

خبر

استاندار سمنان اعلام کرد:

کسب رتبه دوم پرداخت تسهیلات رونق تولید کشور توسط سمنان
شاهرود-زهررا میرزایی: استاندار سمنان گفت: از ابتدای سالجاری تاکنون ۱۱۸ مورد تسهیلات با اعتبار ۱۶ هزار میلیارد ریال به متقاضیان این استان پرداخت شده است.سیدمحمدرضا هاشمی افزود: در این مدت ۲۰۴ طرح برای اخذ تسهیلات به بانک‌های عامل استان معرفی شده که در حدود ۶۰درصد آنها موفق به دریافت تسهیلات شده‌اندوی ادامه داد: بیش از ۲۰درصد تسهیلات رونق تولید کشور طی پنج ماهه گذشته به واحدهای تولیدی استان پرداخت شده است.هاشمی خاطر نشان کرد:استان سمنان در این بازه زمانی توانسته رتبه دوم پرداخت تسهیلات رونق تولید را در کشور به خود اختصاص دهدوی افزود: سال آتی بر اساس میزان پرداخت تسهیلات تبصره ۱۸، سهمیه‌های این حوزه به استان‌ها اختصاص می‌یابد که نیاز است در این خصوص تمهیدات لازم اتخاذ و تلاش‌ها برای پرداخت تسهیلات با جدیت دنبال شودبه گفته وی؛ از ابتدای سال‌جاری ۲۰۴ طرح برای پرداخت تسهیلات رونق تولید معرفی شده است.شایان ذکر است: از ابتدای سال تاکنون بر اساس گزارش‌های رسمی اعلام شده، تعداد ۶ هزار و ۲۶۰ مورد طرح تسهیلات رونق تولید در کشور ثبت شده است که از این تعداد، ۷۱۸ طرح متعلق به استان سمنان است. گفتنی است: از تعداد ۷۱۸ مورد طرح ثبت نام شده در بحث تسهیلات رونق تولید در استان سمنان، ۲۰۴ طرح با اعتبار ۱۹ هزار میلیارد ریال مورد بررسی و تأیید قرار گرفته و به بانک‌های عامل معرفی شده است.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز: شورا پشتیبان شهردار است

مهدی طاهری رئیس شورای شهر شیراز بعد از رأی اعتماد به دکتر اسدی، با اشاره به رأی اعتماد اعضای شورای شهر به وی، همه اعضای ششور را فارغ از رأی داده‌شده، حامی شهردار جدید دانست که آن را در عرصه عمل و از همین لحظه نشان خواهند داد. وی اهداف دوره ششم شورای شهر شیراز مبارزه بازمینه‌های شکل گیری فساد و انجام اقدامات جهادی را مهم‌ترین خواسته خویش از شهردار جدید دانستست که باید به صورت جدی آن را پیگیری نماید. رئیس شورای شهر با اشاره به فضای گفتگویی حاکم بر جامعه و فرمان مقام معظم رهبری در راستای جهاد تبیین، شهرداری را یکی از مهم‌ترین متولیان تحقق عملی فریضه جهاد تبیین از طریق خدمت رسانی فوری و جهادی به مردم دانست که طبق مصوبات شورا باید با اولویت مناطق محروم صورت گیرد.

یک میلیون و ۶۰۰ کرمانشاهی عضو تعاونی‌ها هستند

رئیس خانه تعاون‌گران استان کرمانشاه گفت: یک‌میلیون و ۶۰۰ هزار نفر از جمعیت استان، عضو تعاونی‌ها هستند. غفور احمدی رئیس خانه تعاون‌گران استان کرمانشاه به تبریک روز ملی تعاون، اظهار کرد: در استان کرمانشاه بیش از ۳ هزار و ۱۰۰ تعاونی فعال داریم. وی ادامه داد: یک‌میلیون و ۶۰۰ هزار نفر از جمعیت کل استان کرمانشاه به نوعی عضو تعاونی‌ها هستند.رئیس خانه تعاون‌گران استان کرمانشاه در توضیح خدمات ارائه شده به تعاونی‌های سطح استان، گفت: دوره‌های آموزشی رایگان با ارائه مدرک معتبر برای تعاون‌گران در راستای ورود به بازار کار با مجوز فنی و حرفه‌ای برگزار می‌شود. وی یکی از مشکلات و معضلات اصلی تعاونی‌ها را نبود وثیقه کافی برای دریافت تسهیلات دانست، گفت: نمایندگی صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری بخش تعاون را دارا هستیم، لذا برای تمام تعاونی‌های که قصد دریافت تسهیلات، سرمایه در گردش، سرمایه ثابت و... را دارند، می‌توانیم ضمانت بانکی صادر کنیم.احمدی، از پرداخت تسهیلات کم‌بهره به تعاونی‌ها خبر داد.

ادامه از صفحه اول

لژوم توجه به پیامدهای امنیتی و بهداشتی مراسم اربعین انتقاد شدید زائران اربعین از نبود امکانات

عراق پیش‌ازاین نسبت به بروز شرایط حادث‌شده فعلی هشدار داده بود، اما معلوم نیست که چرا مشوق‌هایی را وعده توزیع ده‌ها میلیون بطری آب و استقرار صدها موکب و اینترنت رایگان، سهمیه ۱۰۰دلار به ازای هر زائر و وام تا پنج میلیون در این اوضاع‌واحوال آشفته اقتصادی در نظر گرفته شد تا نهایت، کار به اینجا بکشد که زیارت برخی‌زائران در نیمه‌راه ناتمام گذاشته‌شود؟برخی‌خبرها نشان می‌دهد که ظرفیت پذیرش زائرین اربعین در کشور عراق و مرزهای دو کشور محدود بوده‌است. دستوراتی از سوی رئیس‌جمهور برای رفع مشکلات موجود در مسیر پیاده‌روی زائرین صادرشده‌است، اما باین‌وجود، هیچ‌گونه خدمات خودروپی، آب و سرویس بهداشتی پس از عبور از مرزها در کشور عراق ارائه نمی‌شود. توصیه‌های خبرنگاران حاضر در مراسم اربعین این است که «شما رو به خدا دیگه نیابیدا جمعیتی که حتی جای خواب نداره، کمبود آب باعث کمبود که هیچ، باعث بحران سرویس بهداشتی شده؛ خاک، گرما و جمعیت گرم‌ارزه و سرگردان» وضعیت فعلی به نحی است که هر گونه اهمال در خصوص بازگشت زائرین به شهرهای خود می‌تواند آثار دومینویی امنیتی و بهداشتی به بار آورد. ضمن اینکه همین مسافران موجود این ظرفیت بالفعل را خواهند داشت که پس از بازگشت به کشور و شهرهای خود، به دلیل نبود بهداشت کافی و عدم رعایت آن، به بیماری‌های مختلفی مبتلا شده و انواع بیماری‌ها را وارد کشور کنند، آن‌هم در شرایطی که قیمت دارو در درمان در ایران بسیار گران است و سر به فلک می‌کشد.

کارشناس حوزه سلامت

ویژه شهرستان

نشست خبری مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس با اصحاب رسانه استان بوشهر

هیچ کسی نمی‌تواند منکر آلودگی صنعتی در این منطقه شود



نشست خبری سخاوت اسدی، با نزدیک به ۲۰۰ نفر از اصحاب رسانه، فعالین اجتماعی و مجازی استان بوشهر برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منطقه ویژه پارس- نشست خبری سخاوت اسدی، مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس با حضور محمد علی موسوی، مدیر کار و خدمات اشتغال، خسرو افروزه، معاون توسعه اقتصادی و جذب سرمایه و محمد باقر یوسفزاده مدیر روابط عمومی و تشریفات سازمان منطقه ویژه پارس و نزدیک ۲۰۰ نفر از اصحاب رسانه، فعالین اجتماعی و مجازی استان بوشهر برگزار شد.سخاوت اسدی مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس در ابتدای این مراسم ضمن تقدیر و تشکر از رسانه های استان بوشهر که یاری رسان صنعت نفت در پیشبرد اهداف توسعه منطقه پارس جنوبی هستند، جایگاه این رسانه‌ها در تنویر افکار عمومی را حساس و اثر گذار بر شمرد.اسدی در مورد تعداد زیادی از سوالات خبرنگاران در زمینه آلودگی منطقه ویژه پارس گفت؛ هیچ کسی نمی‌تواند منکر آلودگی صنعتی در این منطقه شود اما اینکه این آلودگی به دلیل ترکیبات آن منشاء بیماری سرطان باشد و یا اینکه نرخ این بیماری در منطقه پارس بالاتر از میانگین سایر نقاط کشور باشد توسط هیچ دستگاهی چه دانشگاه علوم پزشکی و سازمان محیط زیست استان بوشهر تایید نشده است.وی ادامه داد؛ سازمان منطقه ویژه پارس از پژوهش‌ها و تحقیقات در زمینه شناخت و رفع اثرات آلودگی در منطقه حمایت کامل می‌کند و تمام تلاش خود را جهت کاهش فلرینگ در منطقه انجام خواهد داد.مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس افزود؛ پروژه اولین واحد پالایشی سرمایه‌گذاری در منطقه پارس شمالی در هفته دولت آغاز به کار کرد که نشان‌دهنده عزم راسخ وزارت نفت برای توسعه این منطقه است و بحثی در مورد جا به جایی این منطقه در دستور کار نیست.

اسدی همچنین در پاسخ به سوال خبرنگاران در زمینه تعهد وزارت نفت

در بحث مسئولیت‌های اجتماعی گفت؛ در هفته دولت بیش از ۲۷ طرح عام المنفعه در استان بوشهر توسط وزارت نفت به بهره‌برداری رسید و اعتباری بالغ بر ۱۳۷۷ میلیارد تومان برای این امر اختصاص یافت و جا دارد دستگاه‌ها ذی ربط استان بوشهر با اجرای پروژه‌ها مصوب این مبلغ را جذب نمایند.سخاوت اسدی در مورد مشوق‌های سرمایه‌گذاری در منطقه گفت؛ وظیفه اصلی سازمان منطقه ویژه پارس جذب سرمایه‌گذار و حمایت از سرمایه‌گذاران است زیرا این امر ارتباط مستقیمی با اشتغال پایدار و توسعه منطقه دارد و در سازمان منطقه ویژه پارس با ارائه مشوق‌هایی مانند اختصاص اراضی تخلیکی به سرمایه‌گذارانی که پروژه آنها در مرحله انجام است، اصلاح آیین نامه‌ها و رفع موانع پروژه های نیمه کاره سعی شده است

تعارض اراضی منطقه ویژه و برخی شهرها و روستاهای منطقه پارس جنوبی گفت؛ با تهیه نقشه‌های خط نگار از منطقه میزان دقت تعیین اراضی منطقه افزایش یافته است و محدوده تمامی روستاها و شهرهای منطقه را به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی واگذار کرده ایم.اسدی همچنین در مورد سوالات خبرنگاران در زمینه بیمارستان عسلویه و بحث تامین آب شرب جم گفت؛ مصوبه بیمارستان ۱۰۱ تخت خوابی عسلویه با شرح وظیفه هر نهاد مشخص است و وزارت نفت تعهدات خود در این زمینه را به طور کامل اجرا کرده است در مورد پروژه آب رسانی شهر جم نیز به همین صورت صنعت نفت تمامی تعهدات خود را انجام داده است و امید است با اقدامات وزارت نیرو این پروژه تا انتهای امسال به بهره برداری برسد.

سرعت فعالیت‌های اقتصادی در منطقه را

افزایش دهیم.

جذب نیروهای بومی در سال گذشته قابل مقایسه با سال‌های قبل نیست
مدیر عامل منطقه ویژه پارس افزود؛ مدعی هستم در زمینه اشتغال نیروهای بومی کاری که صورت گرفته قابل مقایسه با سال‌های قبل نیست به طوری که در سال ۱۴۰۰ اشتغال نیروهای بومی ۲۲۲۲ نفر بوده است و اکنون در ۵ ماهه نخست سال این رقم ۲۰۴۸ نفر است و امیدواریم با پروژه‌های تعریف شده این رقم به بالای ۵۰۰۰ نفر در پایان سال برسد.

اسدی ادامه داد؛ رساندن نرخ بیکاری به صفر در هیچ جای جهان امکان پذیر نیست اما طبق آمار میزان نرخ بیکاری در عسلویه بسیار پایین‌تر از میانگین کشوری است. وی در پاسخ به سوال خبرنگاران در زمینه

سرخگو و نائب رئیس شورای اسلامی شهر کرج

لایحه ارتقاء معیشت و تکریم پرسنل متخصص آتش نشان شهرداری کرج تصویب شد

جبران هزینه تامین غذای گرم آتش نشانان با توجه به نوع شیفت کاری مصوب شد.
ایزدیار خاطرنشان کرد: آیتم‌های فوق پس از تصویب برای همه پرسنل عملیاتی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی کرج محاسبه و در قالب رفاهیات واریز خواهد شد و در سالهای آتی ضمن اعمال ضرایب افزایش سالیانه با تامین اعتبار مناسب ، در بودجه سالیانه شهرداری کرج پادار خواهد شد.
سرخگوی شسور ای شهر کرج یادآور شد: بنابر این لایحه به شهرداری کرج اجازه داده شد در راستای ترمیم معیشت پرسنل شهرداری کرج سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی نسبت به اعمال بسته پیشنهادی پیوست اقدام و در صورت نیاز اعتبار لازم در متمم بودجه سال ۱۴۰۱ پادار گردد.

ایزدیار، بررسی لایحه شهرداری در خصوص معرفی عضو ناظر جهت حضور در جلسات کمیته نما و معرفی علی ذبیحی عضو شورای شهر به عنوان ناظر این کمیته را از دیگر لوائح جلسه هفتادمین شورای شهر کرج عنوان کرد. وی بیان کرد:لایحه شهرداری در خصوص مرکز فرهنگی موزه دفاع مقدس پیرامون روند ادامه پروژه مرکز فرهنگی موزه دفاع مقدس و با عنایت به تامین اعتبار پروژه نیز توسط اعضای شورای شهر چکش کاری و در نهایت اصل لایحه شهرداری با اکثریت آراء حاضرین به تصویب رسید.

حرفه‌ای و کار و دانش استان نیز گفت: رییس‌جمهور در سفر خود به کرمانشاه مبلغ ۲۰ میلیارد تومان را نیز برای تجهیز این مدارس در سطح استان اختصاص داده است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمانشاه همچنین اشاره ای نیز به مدارس کانکسی در سطح استان نیز کرد و گفت: در سفر رییس‌جمهور به کرمانشاه مقرر شد تا در قراردادی با ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در مدارسی با جمعیت بالای ۱۰ نفر مدرسه و کلاس درس ایجاد شود.

براساس اطلاعات آرایه شده از سوی آموزش و پرورش استان کرمانشاه در مجموع چهار هزار و ۲۴ مدرسه در سطح این استان فعال است که ۱۴ هزار و ۸۸۱ کلاس درس را در خود جای می‌دهند.

اکنون ۲۶ هزار معلم در سطح استان روند تدریس دانش‌آموزان را بر عهده دارند که از این آمار ۱۳ هزار و ۷۲۰ نفر دارای مدرک کارشناسی، ۶ هزار و ۸۵۴ نفر کارشناسی ارشد و ۲۶۶ نفر دارای مدرک دکتری هستند.

خبر

استاندار لرستان مطرح کرد:

ترویج کشت‌های پاییزه و ممانعت از کشت‌های بهاره و آب‌دوست

استاندار لرستان بر ضرورت ترویج کشت‌های پاییزه و ممانعت از کشت‌های بهاره و آب‌دوست تأکید کرد.فرهاد زیویار در جلسه شورای حفاظت از منابع آب لرستان، اظهار کرد: جلسات شورای حفاظت از منابع آب در فصول سرد سال با رویکرد مدیریت منابع آب در سال آینده برگزار خواهد شد.

وی با بیان اینکه برای مقابله با کم‌آبی همراهی دستگاه‌های اجرایی و مردم نیاز است، تصریح کرد: تدابیر ویژه‌ای برای آموزش و فرهنگ‌سازی کشاورزان و مردم در بخش‌ها و روستاها به منظور مدیریت مصرف آب و عدم کشت محصولات آب دوست در مناطق غیرضروری در سال آینده انجام خواهد شد.

استاندار لرستان خاطرنشان کرد: ترویج کشت‌های پاییزه و ممانعت از کشت‌های بهاره و آب‌دوست تا حد قابل‌قبول برای سال آینده در دستور کار شورا قرار دارد.زیویار اضافه کرد: باید از استحصال چاه‌های حفر شده غیرمجاز، آبیاری باغات و فضای سبز با آب شرب ممانعت و با افراد متخلف برخورد خواهد شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد:

افزایش ۲۰۰ درصدی خرید گندم در آذربایجان‌شرقی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان‌شرقی گفت: با وجود اینکه ما با شرایط نامساعد جوی مثل کاهش بارندگی‌ها و افزایش دما مواجه بودیم ولی موفق شدیم تا خرید گندم را نسبت به سال گذشته بیش از ۲۰۰ درصد افزایش دهیم.

اکبر فتیحی، در همایش کشت پاییزه به منظور هماهنگی لازم برای این کشت در استان آذربایجان‌شرقی در مجتمع شهید کسایی تبریز اظهار کرد: امسال ۳۸۰ هزار هکتار کشت دیم را برای زراعت گندم برنامه‌ریزی نمودیم و حدود ۷۰ هزار هکتار اراضی زراعی آبی را به کشت گندم آبی و حدود ۶۰ هزار هکتار هم به کشت چو اختصاص می‌دهیم.

وی گفت: با وجود اینکه ما با شرایط نامساعد جوی مثل کاهش بارندگی‌ها، افزایش دما مواجه بودیم ولی موفق شدیم تا خرید گندم را نسبت به سال گذشته بیش از ۲۰۰ درصد افزایش دهیم و این نشان می‌دهد که اقدامات انجام شده برای کشت تأثیرگذار بوده است و راهنمایی‌های کارشناسان پهنه و رعایت اصول فنی باعث شده است تا ما این کارنامه موفق را داشته باشیم و این اقدامات باید تداوم یابد تا امسال هم شاهد نتایج خوبی باشیم.

نماینده آستارا در مجلس عنوان کرد اجرای ۱۶ پروژه آب و فاضلاب در شهرستان آستارا

نماینده آستارا در مجلس، از اجرای ۱۶ پروژه آب و فاضلاب در شهرستان آستارا با بیش از ۲۷۰ میلیارد تومان اعتبار خبر داد و خاطرنشان کرد: همه روستاهای شهرستان تحت پوشش پروژه محرومیت زدایی هستند.

لامرضا مرحبا، با اشاره به تنش آبی این شهرستان تا سال گذشته، گفت: برخی روستاها روزهای طولانی آب شرب نداشتند و در مناطق شهری نیز قطعی‌های مکرر آب داشتیم، اما امسال علیرغم کاهش بارندگی و افزایش ورودی مسافر اصلا قطعی آب نداشتیم.

نماینده آستارا در مجلس از اجرای ۱۶ پروژه آب و فاضلاب در شهرستان آستارا با بیش از ۲۷۰ میلیارد تومان اعتبار خبر داد و خاطرنشان کرد: همه روستاهای شهرستان تحت پوشش پروژه محرومیت زدایی هستند. همچنین قرارگاه سازندگی امام حسن مجتبی(ع) در ۱۰ روستای بخش لوندویل با اعتبار ۵۶ میلیارد تومانی اقدام به تعویض شبکه و احداث و راه اندازی چاه های جدید خواهد کرد.

مرحبا با بیان اینکه تصفیه خانه بزرگ آستارا با بیش از اعتبار ۱۱۷ میلیارد تومانی در دست اجراست، یادآور شد: آستارا به کارگاه بزرگ پروژه های آب و فاضلاب تبدیل شده است. پروژه سد لاستیکی ملاهدای نیز که دارای پیشرفت کمتر از ۵۰ درصدی است در صورت تامین اعتبار اجرایی می شود.

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان برابررئای شماره۷۳۸/۷۵۰۰/۳۱۷۰۰/۱۴۰۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای امیرحسین پروان فرزند عبدالحسین به شناسنامه ۲۴۴۳۸ و کد ملی۰۲۴۳۶۴۲ صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت۱۷۴/۵ مترمربع در قسمتی از پلاک ۵۶۵۷ اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی محمد صادق حقیقی فرزند ابول و سفید اله و حبیب اله و بداله و نجیبه و فرخنده و عممت و زهره شهربین حقیقی فرزندان نعمت اله و مریم بیگم صناعی و منوچهر و پرویز و نوری و ریاب و شهباز و فریدون و مسعودشهرتین حقیقی و کامران و کامبیز و آریتا و الهام شهربین حسین پور و فرنگیس بهبهانیان و سلطان عالم زاده همگی ورثه یوسف حسین پور مرکز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تکذور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۴/۰۵/۱۴۰۱
سریپرست ثبت بهبهان- احمدی ۱۱۳۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴/۰۵/۱۹۰۱
الف ۱۶۳/۱۳/۱۱